
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 3 
soutěžní ročník 2018 - 2019 

 
V utkání Slavia Praha – Union Praha si připsali domácí hráči výhru jen v první a poslední hře, 
zbývající duely patřily hostům. Protože tyto dvě slávistické výhry byly nejvyššími čísly zápasu, stačilo 
to aspoň na remízu. Nicméně hráči Unionu mohou být myslím také spokojeni – každý bod z venku se 
počítá.                   
              

Zápas mezi Neratovicemi a Slavojem B byl do dvou třetin naprosto vyrovnaný, stav byl totiž 2:2 a 
domácí hráči měli k dobru jen 3 kuželky. Ačkoliv hráči Slavoje B nehráli poslední dvě hry špatně (427 
+ 422), domácí přesto výrazně zvítězili (466 + 491) a Neratovice jsou tak bodově stoprocentní.                             
 

AŠ Mladá Boleslav přivezla čtyři body z prvních dvou venkovních zápasů a teď ji čekal úkol potvrdit 
je v domácím utkání proti Radotínu, který naopak dosud nebodoval. Ve vyrovnaném mači sice 
domácí prohrávali 2:3, ale měli k dobru 8 kuželek. Poslední hra ale vyšla výrazně lépe hostujícímu 
hráči a Olympia Radotín se může radovat z prvních letošních divizních bodů.           
 

Konstruktiva B přivítala na svých drahách hráče Poděbrad B. Hosté do úvodu nasadili mladíky a ti 
předvedli velmi hezké výkony, i když tentokrát to na body nestačilo. A když se Poděbradům 
nepovedlo získat bod (prohra o kuželku) ani ze čtvrtého duelu, zrodil se celkový výsledek s nulou.          
 

Hráči Konstruktivy A jeli odčinit své domácí zaváhání do Kutné Hory, které by se však body též 
hodily. Družstva získala z každého náhozu po bodu, ale zatímco domácím hráčům zahrála polovina 
družstva nad 460, u hostů to bylo nad 470 (jednou dokonce 491) a to rozhodlo.       
 

V utkání Meteor vs Praga byl velmi vyrovnaný první souboj, který vyhrál domácí hráč 462:460. 
V dalších duelech byl rozdíl ve výkonech už větší, a k radosti domácích to byli vždycky oni, kdo měl 
těch kuželek víc. Na to, že jsou odehrána teprve 3 kola, je těch výsledků s nulou už poměrně dost. 
 

Když jel Benešov v loňském posledním kole do Brandýsa n.L., čekal ho boj o udržení. Tenkrát sice 
prohrál, nicméně divizi udržel. Dnes mohl odehrát zápas v klidu, ale dramatické utkání plné velmi 
vyrovnaných soubojů zřejmě nic takového nedovolilo. Hostům k výhře chyběla jedna devítka a tak 

utkání skončilo druhou remízou tohoto kola.  
 

Výsledkový servis 
TJ Sparta Kutná Hora B -  KK Konstruktiva Praha A 3:5 2722-2746 (4:8) 26.09. 

KK Konstruktiva Praha B -  KK JiUí PodEbrady B 8:0 2689-2566 (10:2) 26.09. 

SK Meteor Praha -  TJ Praga Praha 8:0 2702-2567 (9:3) 26.09. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  TJ Sokol Benešov B 4:4 2579-2570 (3,5:8,5) 28.09. 

TJ Neratovice -  KK Slavoj Praha B 6:2 2603-2492 (8:4) 25.09. 

TJ AŠ Mladá Boleslav -  SC Olympia Radotín 2:6 2374-2414 (5:7) 25.09. 

KK Slavia Praha -  PSK Union Praha 4:4 2548-2518 (6,5:5,5) 25.09. 

 Tabulka: 
 1. TJ Neratovice  3 3 0 0 19,0:5,0 22,0:14,0 2564 6 
 2. SK Meteor Praha  3 2 0 1 18,0:6,0 23,0:13,0 2527 4 
 3. KK Konstruktiva Praha B 3 2 0 1 17,0:7,0 24,0:12,0 2597 4 
 4. KK Konstruktiva Praha A 3 2 0 1 13,0:11,0 19,5:16,5 2662 4 
 5. TJ Praga Praha  3 2 0 1 13,0:11,0 17,0:19,0 2647 4 
 6. TJ AŠ Mladá Boleslav  3 2 0 1 12,5:11,5 18,5:17,5 2451 4 
 7. KK Slavia Praha  3 1 1 1 15,0:9,0 19,5:16,5 2593 3 
 8. TJ Sokol Brandýs nad Labem  3 1 1 1 12,0:12,0 13,5:22,5 2605 3 
 9. TJ Sokol Benešov B 3 1 1 1 11,0:13,0 19,5:16,5 2552 3 
 10. SC Olympia Radotín  3 1 0 2 10,0:14,0 17,0:19,0 2491 2 
 11. KK Slavoj Praha B 3 1 0 2 9,0:15,0 16,0:20,0 2591 2 
 12. KK JiUí PodEbrady B 3 1 0 2 6,0:18,0 15,5:20,5 2576 2 
 13. PSK Union Praha  3 0 1 2 7,5:16,5 16,0:20,0 2469 1 
 14. TJ Sparta Kutná Hora B 3 0 0 3 5,0:19,0 11,0:25,0 2640 0 



 2 

 TJ Sparta Kutná Hora B 2722 3:5 2746 KK Konstruktiva Praha A 

   (4:8) 

 RAJCHMAN ZdenEk 461 1:1 437 POSEJPAL Václav 
 JELÍNEK Tomáš 460 0:2 491 OSTATNICKÝ Michal 
 KOPECKÝ Bohumír 437 2:0 419 FUJKO Samuel 
 ČERMÁK Jaroslav 448 0:2 474 WRZECIONKO Jakub 
 KONČEL ZdenEk 451 0:2 475 ZAHRÁDKA ZdenEk 
 TESAT František 465 1:1 450 TEPLIČANEC Petr 
 
rozhodčí: BARBOROVÁ Hana 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Konstruktiva Praha B 2689 8:0 2566 KK Jiří Poděbrady B 

   (10:2) 

 NEDBAL Arnošt 462 2:0 445 TICHÝ JiUí 
 MACHALA Tibor 453 1:1 444 POLÁČEK Jan 
 ŠNEJDAR Miroslav 456 2:0 428 KAZDA Jaroslav 
 HLAVA Jakub 406 1:1 405 KLINDERA Vladimír 
 PLETICHA Jaroslav 465 2:0 413 ŠUSTR OndUej 
 VESECKÝ Stanislav 447 2:0 431 RICHTER Dušan 
 
rozhodčí: ŠŤASTNÝ Vladimír 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:40 
 

 SK Meteor Praha 2702 8:0 2567 TJ Praga Praha 

   (9:3) 

 SAHULA JindUich 462 1:1 460 KOMORNÍK Milan 
 VLKOVÁ Ivana 457 2:0 418 JANOUŠEK Pavel 
 PLACHÝ Pavel 422 2:0 382 BARTOŠ Michal 
 STEINDL Ivo 435 1:1 421 KAŠPAR Rostislav 
 BOHÁČ Martin 469 2:0 449 KAŠPAR David 
 ZAHRÁDKA Ladislav 457 1:1 437 KOUREK Jaroslav 
 
rozhodčí: ZAHRÁDKA Ladislav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:05 
 

 TJ Neratovice 2603 6:2 2492 KK Slavoj Praha B 

   (8:4) 

 KOZÁK Jan 410 1:1 397 KAŠPAR JiUí 
 TRNKA Josef 417 0:2 428 BTEZINA Stanislav st. 
 VACEK Petr 435 1:1 439 JUNGBAUER Viktor 
 ŠTEINER Petr 384 2:0 379 CYPRO Roman 
 KVAPIL Jan 466 2:0 427 STAŠÁK Anton 
 BOŽKA Petr 491 2:0 422 BUBENÍK Miroslav 
 
rozhodčí: KOZÁK Jan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 



 3 

 

 TJ AŠ Mladá Boleslav 2374 2:6 2414 SC Olympia Radotín 

   (5:7) 

 HORÁČEK Michal 401 1:1 413 ASIMUS Robert 
 HORÁČEK Jan 393 1:1 395 DVOTÁK Pavel 
 PALAŠTUK Petr 431 2:0 375 UJHELYI JiUí 
 HORÁČEK Pavel 387 0:2 428 ZDRAŽIL Vladimír 
 HORÁČEK Petr Ě*ě 389 1:1 382 DVOTÁK Petr 
 KTENEK Tomáš 373 0:2 421 PONDDLÍČEK Martin 
 
stUídání: od 35. hodu: HORÁČEK Petr + PALAŠTUK Pavel 
rozhodčí: HORÁČEK Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:14 
 

 KK Slavia Praha 2548 4:4 2518 PSK Union Praha 

   (6,5:5,5) 

 KNAP Filip 464 2:0 381 MORAVEC Pavel 
 JUNGMANN Aleš 412 1:1 417 SOUKUP Luboš 
 BENDOVÁ Tereza 434 0,5:1,5 444 FRANC Michal 
 VAŇATA Karel 412 1:1 423 DUDYCHA Ctirad ml. 
 BÜRGER Jan 371 0:2 439 NOVÁK Pavel 
 ZELENKA Luboš 455 2:0 414 DITTRICH David 
 
rozhodčí: ZELENKA Luboš 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:25 
 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2579 4:4 2570 TJ Sokol Benešov B 

   (3,5:8,5) 

 SOMMER Václav Ě*ě 415 1:1 411 BRABEC Luboš 
 SOMMER Vladimír 418 0:2 421 BRABENEC Petr ml. 
 KOTEK Pavel 425 1:1 433 ČERV Marek 
 RYCHETSKÝ Miloslav 427 0:2 436 VYSKOČIL Michal 
 KTENEK Karel 451 1,5:0,5 420 KOČÍ JiUí 
 ŠMEJKAL Martin 443 0:2 449 DVOTÁK Dušan 
 
stUídání: od 51. hodu: SOMMER Václav + KETTOF Martin 
rozhodčí: RYCHETSKÝ Miloslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:14 

 
Dopsání na soupisku: 

TICHÝ JiUí (PodEbrady B, 22747), KETTOF Martin ĚBrandýs n.L, 20908) 

Starty náhradníků: 

3. start: MORAVEC Pavel (Union , 19961) 

2. start: PLACHÝ Pavel ĚMeteor, 21Ř05ě 

1. start: FUJKO Samuel (Konstruktiva, 23136) 
 
 



 4 

Šestka kola 
OSTATNICKÝ Michal KK Konstruktiva Praha A 491 1x 

BOŽKA Petr TJ Neratovice 491 1x 

ZAHRÁDKA Zdeněk KK Konstruktiva Praha A 475 1x 

WRZECIONKO Jakub KK Konstruktiva Praha A 474 1x 

BOHÁČ Martin SK Meteor Praha 469 1x 

KVAPIL Jan TJ Neratovice 466 1x 

Družstvo kola 
KK Konstruktiva Praha A 2746 1x 

 

PoUadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    pomEr kuž.   maximum 

 1. KTENEK Karel Brandýs  464,8 309,5 155,3 2,8 2 / 2 (486) 
 2. ZAHRÁDKA ZdenEk Konstruktiva A 461,0 306,0 155,0 3,0 2 / 3 (475) 
 3. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva A 454,0 288,5 165,5 3,0 2 / 3 (458) 
 4. BOŽKA Petr Neratovice  449,5 306,0 143,5 2,5 2 / 2 (491) 
 5. PONDDLÍČEK Martin Radotín  449,3 295,0 154,3 2,3 3 / 3 (484) 
 6. POLÁČEK Jan PodEbrady B 449,0 306,5 142,5 8,0 2 / 2 (454) 
 7. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  448,8 293,8 155,0 3,3 2 / 2 (471) 
 8. KOMORNÍK Milan Praga  448,7 295,7 153,0 1,7 3 / 3 (460) 
 9. STAŠÁK Anton Slavoj B 448,3 300,3 148,0 1,3 3 / 3 (471) 
 10. JANOUŠEK Pavel Praga  446,3 299,0 147,3 3,7 3 / 3 (505) 
 11. KOUREK Jaroslav Praga  445,7 296,0 149,7 4,0 3 / 3 (468) 
 12. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva A 445,7 301,7 144,0 3,3 3 / 3 (491) 
 13. KOPECKÝ Bohumír K. Hora B 444,8 312,8 132,0 7,8 2 / 2 (450) 
 14. NEDBAL Arnošt Konstruktiva B 444,0 306,3 137,8 6,3 2 / 2 (462) 
 15. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 443,7 289,7 154,0 2,7 3 / 3 (492) 
 16. KAŠPAR Petr Praga  443,5 308,5 135,0 4,5 2 / 3 (463) 
 17. BTEZINA Stanislav st. Slavoj B 443,3 298,3 145,0 3,3 3 / 3 (460) 
 18. WRZECIONKO Jakub Konstruktiva A 443,0 297,3 145,7 6,0 3 / 3 (474) 
 19. ČERMÁK Jaroslav K. Hora B 443,0 299,3 143,8 3,5 2 / 2 (451) 
 20. TESAT František K. Hora B 443,0 310,5 132,5 4,3 2 / 2 (465) 
 21. MACHALA Tibor Konstruktiva B 440,5 306,5 134,0 6,5 2 / 2 (453) 
 22. KONČEL ZdenEk K. Hora B 440,3 302,0 138,3 5,3 2 / 2 (451) 
 23. ASIMUS Robert Radotín  440,0 300,0 140,0 4,7 3 / 3 (455) 
 24. ZELENKA Luboš Slavia  440,0 300,3 139,8 4,8 2 / 2 (455) 
 25. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva B 439,8 302,3 137,5 6,3 2 / 2 (447) 
 26. KAŠPAR David Praga  439,3 298,0 141,3 5,0 3 / 3 (449) 
 27. KNAP Filip Slavia  439,3 295,5 143,8 4,5 2 / 2 (464) 
 28. PLETICHA Jaroslav Konstruktiva B 439,3 300,3 139,0 7,3 2 / 2 (474) 
 29. CYPRO Roman Slavoj B 439,0 311,0 128,0 11,5 2 / 3 (499) 
 30. KAZDA Jaroslav PodEbrady B 438,8 299,3 139,5 3,8 2 / 2 (454) 
 31. ŠMEJKAL Martin Brandýs  438,5 300,8 137,8 4,3 2 / 2 (465) 
 32. RAJCHMAN ZdenEk K. Hora B 437,5 299,0 138,5 6,3 2 / 2 (461) 
 33. ČERV Marek Benešov B 436,3 298,7 137,7 5,7 3 / 3 (439) 
 34. KOZÁK Jan Neratovice  436,3 305,5 130,8 5,5 2 / 2 (464) 
 35. VACEK Petr Neratovice  435,5 289,5 146,0 3,5 2 / 2 (436) 
 36. POSEJPAL Václav Konstruktiva A 435,0 300,0 135,0 3,3 3 / 3 (438) 
 37. BENDOVÁ Tereza Slavia  434,3 298,3 136,0 4,0 2 / 2 (448) 
 38. VYSKOČIL Michal Benešov B 434,0 291,5 142,5 6,5 2 / 3 (436) 
 39. RICHTER Dušan PodEbrady B 433,0 299,0 134,0 9,8 2 / 2 (456) 
 40. KOČÍ JiUí Benešov B 432,0 290,5 141,5 2,5 2 / 3 (444) 
 41. NOVÁK Pavel Union   431,7 292,0 139,7 4,3 3 / 3 (441) 



 5 

 42. VAŇATA Karel Slavia  431,3 295,3 136,0 6,5 2 / 2 (444) 
 43. JELÍNEK Tomáš K. Hora B 431,0 298,0 133,0 5,0 2 / 2 (460) 
 44. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  430,5 295,0 135,5 3,8 2 / 2 (457) 
 45. SAHULA JindUich Meteor  430,0 309,8 120,3 8,3 2 / 2 (462) 
 46. JUNGMANN Aleš Slavia  428,5 308,8 119,8 7,5 2 / 2 (446) 
 47. KAŠPAR JiUí Slavoj B 427,0 278,5 148,5 3,0 2 / 3 (457) 
 48. DVOTÁK Dušan Benešov B 422,5 290,5 132,0 8,5 2 / 3 (449) 
 49. PLACHÝ Pavel Meteor  422,0 289,5 132,5 6,0 2 / 2 (422) 
 50. ŠNEJDAR Miroslav Konstruktiva B 422,0 293,8 128,3 8,8 2 / 2 (456) 
 51. STEINDL Ivo Meteor  420,0 287,0 133,0 5,3 2 / 2 (435) 
 52. BÜRGER Jan Slavia  419,8 289,8 130,0 5,8 2 / 2 (438) 
 53. ŠUSTR OndUej PodEbrady B 419,5 297,0 122,5 7,5 2 / 2 (426) 
 54. MIKULÁŠEK Milan Meteor  419,0 309,0 110,0 7,0 2 / 2 (447) 
 55. KLINDERA Vladimír PodEbrady B 417,5 284,0 133,5 13,0 2 / 2 (430) 
 56. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  417,0 296,0 121,0 6,0 2 / 3 (433) 
 57. BRABEC Luboš Benešov B 416,7 293,7 123,0 6,3 3 / 3 (443) 
 58. KOTEK Pavel Brandýs  416,5 296,0 120,5 9,5 2 / 2 (425) 
 59. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  414,3 293,3 121,0 5,3 3 / 3 (428) 
 60. DUDYCHA Ctirad ml. Union   412,3 294,7 117,7 7,7 3 / 3 (423) 
 61. DITTRICH David Union   411,5 271,0 140,5 4,5 2 / 3 (414) 
 62. TRNKA Josef Neratovice  411,5 283,0 128,5 6,5 2 / 2 (421) 
 63. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 411,3 288,3 123,0 6,7 3 / 3 (423) 
 64. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  411,3 288,3 123,0 6,0 3 / 3 (431) 
 65. MORAVEC Pavel Union   409,3 282,3 127,0 5,0 3 / 3 (433) 
 66. BRABENEC Petr ml. Benešov B 409,0 292,0 117,0 8,0 3 / 3 (421) 
 67. ŠTEINER Petr Neratovice  408,5 286,0 122,5 7,8 2 / 2 (422) 
 68. FRANC Michal Union   407,0 282,3 124,7 7,0 3 / 3 (444) 
 69. UJHELYI JiUí Radotín  405,7 282,7 123,0 11,3 3 / 3 (428) 
 70. SOMMER Vladimír Brandýs  405,3 286,8 118,5 10,0 2 / 2 (418) 
 71. HLAVA Jakub Konstruktiva B 402,5 285,0 117,5 7,5 2 / 2 (406) 
 72. KTENEK Tomáš AŠ M.B.  401,7 288,3 113,3 6,0 3 / 3 (444) 
 73. SOUKUP Luboš Union   399,3 285,7 113,7 10,7 3 / 3 (417) 
 74. BARTOŠ Michal Praga  398,0 293,0 105,0 8,0 2 / 3 (414) 
 75. HORÁČEK Pavel AŠ M.B.  397,3 282,3 115,0 7,0 3 / 3 (408) 
 76. HORÁČEK Jan AŠ M.B.  397,0 276,0 121,0 9,5 2 / 3 (401) 
 77. VLKOVÁ Ivana Meteor  395,3 285,8 109,5 10,3 2 / 2 (457) 
 78. DVOTÁK Petr Radotín  391,3 275,3 116,0 10,3 3 / 3 (414) 
 79. DVOTÁK Pavel Radotín  390,0 273,3 116,7 7,3 3 / 3 (395) 
  KAŠPAR Josef Praga  497,0 295,0 202,0 0,0 1 / 3 (497) 
  KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva A 494,0 298,0 196,0 2,0 1 / 3 (494) 
  FRANDK JiUí Benešov B 484,0 317,0 167,0 6,0 1 / 3 (484) 
  KVAPIL Jan Neratovice  456,5 300,5 156,0 3,0 1 / 2 (466) 
  BOHÁČ Martin Meteor  455,0 310,0 145,0 3,5 1 / 2 (469) 
  TICHÝ JiUí PodEbrady B 445,0 305,0 140,0 4,0 1 / 2 (445) 
  CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  443,0 293,0 150,0 2,0 1 / 3 (443) 
  BARCHÁNEK Jan Konstruktiva B 443,0 310,0 133,0 4,0 1 / 2 (443) 
  ČVANČARA František Brandýs  442,0 310,0 132,0 6,0 1 / 2 (442) 
  BARCHÁNEK Jan Konstruktiva A 439,0 298,0 141,0 4,0 1 / 3 (439) 
  ŠAFRÁNEK JiUí PodEbrady B 436,0 295,0 141,0 4,0 1 / 2 (436) 
  SOMMER Václav Brandýs  434,0 302,0 132,0 4,0 1 / 2 (434) 
  PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  428,0 276,0 152,0 3,0 1 / 3 (428) 
  BARCHÁNEK Petr Konstruktiva A 424,0 298,0 126,0 11,0 1 / 3 (424) 
  DAVID ZbynEk PodEbrady B 421,5 283,0 138,5 6,0 1 / 2 (429) 
  KAŠPAR Rostislav Praga  421,0 286,0 135,0 5,0 1 / 3 (421) 
  HORÁČEK Petr AŠ M.B.  420,0 295,0 125,0 4,0 1 / 3 (420) 
  FUJKO Samuel Konstruktiva A 419,0 322,0 97,0 11,0 1 / 3 (419) 
  ŠÁLEK Josef Neratovice  418,0 277,0 141,0 4,0 1 / 2 (418) 
  PICHL Jaroslav Slavoj B 416,0 276,0 140,0 5,0 1 / 3 (416) 
  SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B.  415,0 277,0 138,0 6,0 1 / 3 (415) 



 6 

  ANDDL Václav PodEbrady B 414,0 281,0 133,0 9,0 1 / 2 (414) 
  DRÁBEK Karel Benešov B 414,0 291,0 123,0 5,0 1 / 3 (414) 
  PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva A 410,0 285,0 125,0 5,0 1 / 3 (410) 
  POLANSKÝ Luboš Union   405,0 292,0 113,0 7,0 1 / 3 (405) 
  GÜTTEROVÁ Petra PodEbrady B 398,0 275,0 123,0 7,0 1 / 2 (398) 
  MEŠČAN Jan Neratovice  397,0 293,0 104,0 12,0 1 / 2 (397) 
  PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 385,0 286,0 99,0 9,0 1 / 3 (385) 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

03.10.18 st 17:30 TJ Sparta Kutná Hora B - KK Konstruktiva Praha B 
03.10.18 st 18:00 TJ Praga Praha - TJ Sokol Brandýs nad Labem 

03.10.18 st 19:30 SC Olympia Radotín - KK Slavia Praha 

04.10.18 čt 19:30 KK Konstruktiva Praha A - PSK Union Praha 
05.10.18 pá 17:00 TJ Sokol Benešov B - TJ Neratovice 

05.10.18 pá 17:00 KK Jiří Poděbrady B - SK Meteor Praha 

05.10.18 pá 17:30 KK Slavoj Praha B - TJ AŠ Mladá Boleslav 
 

 

 
 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 

 


